SIEWERT (PROCURADOR: INÁCIO PAVANELLO). BEM: Motocicleta Honda CG 125 Titan KS, placa MBJ 0732, renavam nº 735.452.687, fabricação/modelo 2000/2000, cor verde, em nome do executado. OBS: A motocicleta encontra-se com avarias no
estofamento. Avaliado em R$ 3.380,00 (Três mil, trezentos e oitenta reais). ÔNUS: Débitos em favor do Detran-SC. Depositário: Edson Richter, Estrada Geral Rio Rafael Baixo, sn, Ibirama-SC. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de
responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. AVALIAÇÃO: R$ 3.380,00 | LANCE MÍNIMO: